Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение  Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

ПРИКАЗ

28.08.2019 г.         № 51 -С

О зачислении на 1 курс по договорам

об оказании платных образовательных

услуг по очной форме обучения

 На основании решения       приемной комиссии от 27.08.2019 г.

(протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года  на базе среднего профессионального

образования по результатам освоения поступающими  образовательных

программ среднего профессионального образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов,

представивших оригиналы документов об образовании по специальности

51.02.02 «Социально-культурная деятельность»
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1. Кинцель Ирина Сергеевна 4,86

2. Михеева Наталья Викторовна 4,20

3. Антипова Валентина Георгиевна 3,90

4. Дикамова Елена Александровна 3,38

5. Фирсова Ольга Ивановна 4,00

2.Зачислить с 1 сентября 2019 года  на базе основного общего образования,

следующих абитуриентов, успешно прошедших творческие вступительные

испытания и представивших оригиналы документов об образовании по

специальностям:

52.02.04 Актерское искусство

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Общая сумма

баллов

1 Бурлова Екатерина Сергеевна 169,2

 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»

№

п/п

  Фамилия, имя, отчество   Сумма  баллов

1 Локтева Арина Александровна 219,8

2 Ширина Мария Викторовна 217,0

3 Янина Валерия Сергеевна 213,8

4 Родина Елизавета Андреевна 207,2